平成 26 年 12 月 25 日

各      位

会 社 名   株式会社九州リースサービス

代表者名  取締役社長   藤丸 修

（コード番号  8596  福証 ）

問合せ先 執行役員総合企画部長 板橋 正幸

（ＴＥＬ. 092-431-2915）

立会外取引（自己株式立会外買付取引）による自己株式の取得結果に関するお知らせ
（会社法第 459 条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 26 年 12 月 24 日にお知らせいたしました、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定め

に基づく自己株式の取得について、本日下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、このたびの取得をもちまして、平成 26 年 12 月 24 日付け取締役会決議に基づく自己株式の取得を

終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由
   経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行するため、自己株式の取得を行いました。

２． 取得の内容
 （１）取得対象株式の種類  当社普通株式
（２）取得した株式の総数  2,191,000株
（３）取得価額       一株につき 354円 (取得総額 775,614,000円)
（４）取得日        平成 26年 12月 25日（木曜日）
（５）取得方法       福岡証券取引所の立会外取引（自己株式立会外買付取引）による買付け

 （ご参考） 平成 26年 12月 24日付け取締役会における決議内容
        取得対象株式の種類    当社普通株式

取得し得る株式の総数    2,400,000株（上限）
（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 9.29％）

        株式の取得価額の総額   888,000,000円（上限）

３.本買付終了後の自己株式の保有状況
 （１）発行済株式総数（自己株式を除く） 23,642,460株
 （２）自己株式数             4,500,914株
   （上記により取得した自己株式に平成 26年 9月 30日時点で保有する自己株式を加算した数値）

４.自己株式の消却について
  上記２.により取得した自己株式（2,191,000株）を、平成 27年 1月 15日付けで消却するよう取締役会
で決議しております。
この消却によって、発行済株式総数は 25,952,374株となる予定です。

以  上